plures septem fumitatem tam primum tam futuram. Ut
tum fieri vobis quoniam subi e portugale. Vixi habitum
vobis ut q[uod] habitandum veniret. Donec carissimi clausi
noscimus et consilio probou, iuxta tales, tum bonos fratos
q[uod] haudent in sacra fiducia. Et est tu in die cena domini hunc
vixisti. Ad dona quae domini donum solidum. Et q[uod] voluerit
dilectus burgos facere debet ex hoc omni villa locum. Iacti
potest sed unum solidum. Et q[uod] voluerit donum suum vendere
peccatum. Cuiusque sibi tenuit, voluerit cum consilio, siennae
Epi de maioribus sui. Et scilicet faciat opus eius alioquin
necessitate voluerit eponi de burgis cum pace. Epi de maior
bus sui hunc in potestate vendere donum suum vel ducet. Et
si Epi compie voluerit vel eis majoribus hunc in p[ro]p[ri]o p[ar]ce
quid homines ville laudarent maiorum hunc in non dignari.
Domini auctoritate in domu suam quadruplex et dominum p[re]dictum
aliquem burgensem in domu suam quadruplex et dominum p[re]dictum
invenire q[uod] pugnaret in predicta villa ad pugnandum alium
domum sicut in villa bonis hominibus. Et ipi eat cum
eo. Si alteri pertinet q[uod] de domo extorcit violenter du
plet et capiat hanc unitate sua. Cuiusque panem adfert
villam. Adducunt ad cunctos in villam predictam inde
ad mensuram p[ar]te sic una p[er] quod uendat. Et comparetur p[er]
totam villam. Et de vino similiiter sit de vino acceptum
predictum sicut forum est. Et q[uod] aliam mensuram vendi
debet ut comparauerit. Et solidus soluat. Et de solidis simili
ter p[er] bona mensura p[er] vendit. Sicut de vino comparatur de come
biis Calumpnis etiam p[er] reddat si fuerit rauipus aut ho
mocordium et maceratum. Quid vendidit etiam illud.
Idem. Decim. xx. denarios de asino quatuor denarios. De
bovi duos denarios. Et de porco unum denarium. De cui
natura et uenialia. Et si quis coneg marcaruerit vacan aut
perico reddit unde sumit. Si alios aduenia redditus. Et
burgales pro via nomi de portuaria. De tripello. Et
solidi de via capra. i. denario. De una ducentia. i. de
denario. De uno Corvo. i. Et de una semina. i. Et de
una Capra. ii. Et de uno matre. ii. denarios. De una
Corde de passo. ii. denarios. De uno Capitu de fustam.
ii. Et de uno. Cuiusque ex iugno brucian plantauerit p[er] illa
lora q[uod] maiorum adduit deinde q[ua]ntum partem de vino ad
celeriam p[er] nos portugale. De quanto laborauerit in vino
postea plantata fuerit no[n] deinde n. x. p[er] annua sua de
nec vinea de vino. Et quoniam duxit castella p[er] illas no
tes. ut p[er] vallis de q[ua]ntum partem hunc in perpetuum.
Et q[uod] unus portuaria celavit invenit immunita. Epi
duplicet illud de vino one. ii. de narco. De podone
i. denario. Hac autem bariu[m] facias ut deus omnipo
tens concedat tibi ne regne basif[er]e remissionem omni
peccatorum fuerit. Ut exortum eternam. Et suis parenti
b[ea]tis omnia. et obsecrum faciat tua amen. Cuiusque ergo
hunc in constitucionis bariu[m] fronte deservient. Et p[er]
tres amonitos sufficiat neglecidit p[er] primis fratres.